ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июля 2021 г.                                                                                   № 8/65
г. Ставрополь

О выдаче разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 4
Ефимовой Елизавете Сергеевне

Рассмотрев документы, представленные в территориальную  избирательную комиссию Ленинского района города Ставрополя для выдвижения кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, Ефимовой Елизаветой Сергеевной, выдвинутой Ставропольским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по избирательному округу № 4, на основании статьи 49 Закона Ставропольского края от 12.05.2017 № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 15 июля 2010 г. № 56/800 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», постановления избирательной комиссии города Ставрополя                            от 28.06.2021 № 13/18 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать Ефимовой Елизавете Сергеевне кандидату в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 разрешение на открытие специального избирательного счета в филиале Публичного акционерного общества «Сбербанк России» - Ставропольское отделение № 5230.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова